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
beiden Carports. Nutzfläche ca. 
145 m², 366 m² Grundstück.

CHF 655’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49
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Effingen / AG

Ehemaliges Bauernhaus
4 ½-Zimmer-Haus mit Scheunenteil, 
sonnige, ruhige Lage. Grundstück 
829 m², Kubatur: Haus 691 m³, 
Scheune 848 m³. Ursprüngliches 
Baujahr 1877, intakter Zustand, 
Renovationsbedarf, in Dorfzone.

CHF 645’000.–
Daniela Saredi, Tel. 061 855 98 87

Flüh / SO

Eine Perle im Leimental
Grosses 4 ½-Zimmer-Haus mit  
ca. 180 m² Wohnfläche. Offene 
Küche, Wohnzimmer mit Cheminée, 
Schlafzimmer mit Bad en suite und 
begehbarem Kleiderschrank. Hobby-
raum, Sauna, Garten und Carport.

CHF 1’345’000.–
Pascal Thummel, Tel. 061 201 24 01

Basel / BS

Ein- oder Mehrfamilienhaus
Mehrfamilienhaus zur Umnutzung in 
1 Einfamilienhaus. 9 Zimmer.  
Ca. 180 m² Wohnfläche, ca. 340 m² 
Nutzfläche. Estrich, Keller, Fernwär-
meheizung, Garten. Ca. 60 m² Atelier, 
Doppelgarage.

CHF 1’395’000.–
Pascal Thummel, Tel. 061 201 24 01
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Ein- und Mehrfamilienhäuser

Frenkendorf / BL

Sonnige Aussichten
Grösstenteils renoviertes 5 ½-Zimmer-
Einfamilienhaus. Hausgarage mit 
Vorplatz. Gedeckter Sitzplatz und 
Gartenhaus im ebenen Umschwung. 
Sehr ruhige und sonnige Süd-Süd-
west-Lage. Grundstück ca. 680 m².

CHF 1’150’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49
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Frenkendorf / BL

Ein Traum für Familien
Ideal für junge Familien, 
6 ½-Zimmer-Wohngenuss mit 
Schwedenofen und einem aus
gebautem Estrich. Nutzfläche  
ca. 170 m². Grundstück 735 m² und 
2 Parkplätze.

Michel Bugmann, Tel. 061 927 88 46

VER
KAUFT

Frick / AG

Spannendes Innenleben
Gepflegtes 6 ½-Zimmer-Doppel-EFH, 
Baujahr 1999, Nutzfläche ca. 227 m², 
beheizter Hobbyraum ca. 21 m²,  
2 Nassräume, Gäste-WC, Schweden
ofen. Inkl. 1 EHP und 1 Aussen-PP,  
2 EHP optional CHF 45’000.–.

CHF 825’000.–
Anita Loepfe, Tel. 062 871 11 19

Frick / AG

Vielseitige Möglichkeiten
MFH mit 4 ½-Zimmer-Garten
wohnung, 5 ½-Zimmer-Wohnung OG, 
Studio EG, total WF 279 m², NF 170 m². 
Grosszügige Gartenanlage inkl. Pool. 
Parzelle 2’031 m². Doppelgarage und 
diverse Parkplätze.

CHF 1’640’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

Frick / AG

Exklusives Wohnen
Modernes 4 ½-Zimmer-Terrassen-
haus mit bester Fernsicht an begehr-
ter Lage. Wohnfläche ca. 164 m², 
Terrasse ca. 65 m². Hochwertiger 
Ausbau mit vielen Highlights: Waren-
lift, Jacuzzi, Umluftcheminée.

CHF 1’580’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

Gansingen / AG

Wohnen auf dem Land 
Sehr gepflegtes 5 ½-Zimmer-EFH  
mit Aussicht ins Grüne. Grundstück 
579 m², Kubatur 1’125 m². Winter-
garten mit Pelletofen. Optimale Be-
sonnung, div. Sitzplätze / Balkon.
Garage mit Vorplatz und Schopf.

CHF 840’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Füllinsdorf / BL

Eine geniale Aussicht
Ihr sonniges Einfamilienhaus am 
«Schnäggeberg» von Füllinsdorf. 
Baujahr 1974, 7 Zimmer, Wohnfläche 
180 m², Grundstück 812 m², 3 Bäder, 
Balkon und Terrasse, gepflegter Gar-
ten. Doppelgarage.

CHF 2’900.– / Monat exkl. NK
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

MIET
E

Gelterkinden / BL

Stilvolles und neuwertiges EFH 
Gut gelegen in Gelterkinden steht ein 
grosszügiges 8 ½-Zimmer-EFH mit 
grossem Garten, Carport und 
Aussenabstellplätzen zum Verkauf. 
Hier brauchen Sie nur noch einzuzie-
hen und sich wohlzufühlen.

CHF 1’370’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Gelterkinden / BL

Neubauprojekt Doppel-Einfamilienhaus / Reihen-Einfamilienhaus
Doppel-Einfamilienhaus an sonniger Lage: Grosszügige 4 ½- und 5 ½-Zim-
mer-DEFH zu verkaufen. 200 m² Wohnfläche, 4 Etagen, Sitzplatz, Garten, Terrasse 
und Aussicht ins Grüne. Direkter Zugang von Einstellhallenplatz ins UG.
Reihen-Einfamilienhaus: Helle 4 ½- bis 5 ½-Zimmer-REFH an sonniger Lage zu 
verkaufen. 200 m² Wohnfläche, 4 Etagen, Sitzplatz, Garten, Terrasse und Aussicht 
ins Grüne. Garagenplatz und direkter Zugang von Einstellhallenplatz ins UG.
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
Baujahr 2008. Idyllischer Garten mit viel Privatsphäre.

Preis auf Anfrage
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

Liestal / BL

Variables EFH an ruhiger Lage
4 ½-Zimmer-EFH mit 1 ½-Zimmer-
Einliegerwohnung in begehrtem, 
ruhigem Wohnquartier am Waldrand, 
unweit des Gymnasiums. BJ 1990, 
GS 704 m², 181.6 m² NWF, 68 m² NF, 
Cheminée, 2 Garagen.

CHF 1’395’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Maisprach / BL

Modernes Einfamilienhaus
In Maisprach steht dieses moderne, 
grosszügige Einfamilienhaus mit 
grossem Umschwung, Cheminée und 
moderner Einrichtung zum Verkauf. 
Hier dürfen Sie nur noch einziehen 
und sich wohlfühlen.

CHF 1’250’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Liestal / BL

Repräsentative Liegenschaft an begehrter, ruhiger Wohnlage
Dieses exklusive 7 ½-Zimmer-Liebhaberobjekt ist eine Synthese aus moderner 
Eleganz und dem noblen Wohnstil früherer Zeit. Es steht in einem parkähnlichen 
Garten mit grossem Schwimmbad, verschiedenen Sitzplätzen und einem Garten-
haus mit Tee-Pavillon. Baujahr 1951 / 97, guter Zustand. NWF 252 m², Kubatur 
1’283 m³, 84 m² grosser Estrich, Weinkeller, 3 Garagen, 1’418 m² Grundstück 
(Teilung möglich). Machen Sie mir Ihr Kaufangebot.

Richtpreis CHF 2’400’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Mervelier / JU

Bauernhaus mit Charme…
... für Naturfreunde und Nostalgiker, 
welche ihre Ruhe suchen. Interessant 
auch für Handwerker, da grosses 
Ausbaupotenzial. BJ 1800 / 1986, 
Parzelle 632 m², Wohnfläche 155 m², 
NF 158 m². 

CHF 390’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Möhlin / AG

Nettes Reihen-Einfamilienhaus
im oberen Möhlin, 4 ½ Zimmer. 
Baujahr 1972, renoviert. Grundstück 
148 m², Wohnfläche 120 m². 
Gedeckter Sitzplatz, Garage.  
Ein kleines Bijou für Sie.

CHF 765’000.-
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82
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Möhlin / AG

Town-House
Urbanes Wohnen in Möhlin-Riburg. 
Sie wollen ein praktisches und herzi-
ges 3 ½-Zimmer-Haus zum Mieten? 
Sie geniessen einen modernen Le-
bensstil? Dann dürfte das Town-
House genau das Richtige sein!

CHF 2’290.– / Monat
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

MIET
E

Möhlin / AG

Ein Traum für Familien
5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus, ruhiges 
Quartier. Wohnfläche ca. 137 m², 
Grundstücksfläche 330 m². Garage 
und Aussenparkplatz. Hübscher Gar-
ten, Schwedenofen. Herzlichen 
Glückwunsch der Käuferschaft.

Daniela Saredi, Tel. 061 855 98 87

VER
KAUFT

Möhlin / AG

Zentral in Möhlin wohnen
4 ½-Zi.-EFH, GS 569 m², WF 167 m², 
Minergie-Standard, ruhiges Wohn-
quartier, Nähe Schule. Umfassende 
Renovationen im 2010 bis 2015, 
guter Baustandard. Carport für 2 
Autos, gepflegte Gartengestaltung.

CHF 950’000.–
R. Hüsser / C. Jordi, Tel. 061 855 98 85

Münchwilen / AG

EFH mit eigener Stromversorgung
6 ½-Zimmer-EFH, Grundstück 843 m², 
Wohnzimmer mit Cheminée, div. Sitz-
plätze, BJ 1971, 2-geschossig, lau-
fend renoviert, 2 Garagen, Werkstatt, 
Lagerschopf, sep. Unterstand, Aus-
blick in den Schwarzwald.

Preis auf Anfrage
R. Hüsser / C. Jordi, Tel. 061 855 98 85

Nunningen / SO

Tolle Aussichtslage
5 ½- bzw. 6 ½-Zi.-DEFH, BJ 1996, 
WF 196 m², Grundstück 293 m², 
Cheminée, 3 Nasszellen, 1 WC. 
Carport und 1 PP, pflegeleichter Gar-
ten. Dieses Doppeleinfamilienhaus 
überzeugt in Grösse und Ausbau.

CHF 683’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Oberdorf / BL

Sonniges Wohnvergnügen
Ideal für junge Familie mit Kindern. 
6 ½-Zimmer-Wohngenuss auf 3 Eta-
gen, weitgehend renoviert. Nutzfläche 
ca. 218 m². Grundstück 743 m², mit 
Parkplatz und separater Garage mit 
Vorplatz.

CHF 875’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

Oberdorf / BL

DEFH an zentraler Lage
An zentraler Lage verkaufen wir 
dieses hochwertige und neuwertige 
5 ½-Zimmer-DEFH. 200 m² NF. 
Moderne Ausstattung, 3 Nasszellen, 
Dachterrasse, Entsalzungsanlage,  
1 Doppelgarage sowie 1 EHP.

CHF 920’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Oberwil / BL

EFH an bevorzugter Lage
An sehr schöner Lage verkaufen wir 
dieses teils renovierte 4 ½-Zimmer-
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
061 201 24 03
patrick.kim
@remax.ch

Elisabeth Zihlmann
061 465 98 88
elisabeth.zihlmann
@remax.ch

Pascal Thummel
061 201 24 01 
pascal.thummel
@remax.ch

RE/MAX Markthalle, Basel

Lucca Gloor
061 201 24 00 
lucca.gloor
@remax.ch
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Sisseln / AG

In tollem Familienquartier
5 ½-Zimmer-Reihen-EFH mit Dach-
ausbau, geräumige, moderne Küche, 
Cheminée. Wohnfläche ca. 160 m², 
Parzelle 221 m². Ruhige Lage, Nähe 
Rhein, steuergünstige Gemeinde. 
Einstellhallenplatz CHF 25’000.–.

CHF 620’000.–
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

Stein / AG

Familienhaus an beliebter Lage
Freistehendes 5-Zimmer-Einfamilien-
haus, Wohnfläche ca. 112 m², NF ca. 
149 m², Parzelle 539 m². Grosser 
Garten, 2 Nassräume, Einzelgarage 
und Abstellplatz. Kinderfreundliches 
Quartier.

CHF 680’000.–
R. Baumberger, Tel. 062 873 55 44

Ueken / AG

Unverbaubare Fernsicht
5 ½-Zimmer-Doppel-Einfamilienhaus, 
Wohnfläche ca. 127 m², NF ca. 85 m², 
Parzelle 272 m². 2 Aussenbereiche, 
Speicherholzofen, Biosauna und 
Doppelgarage.

CHF 675’000.–
R. Baumberger, Tel. 062 873 55 44

Ueken / AG

Individuell und charaktervoll
7 ½-Zimmer-EFH, BJ 1923, Teilreno-
vation 2018 / 19, Kubatur 2’089 m³, 
Parz. 1’034 m², Schopf, Werkstatt, 
Atelier, Laube, Sauna, Kachelofen,  
2 Schwedenöfen, idyllische Lage, 
zus. 300 m² Bachparzelle.

CHF 948’000.–
Anita Loepfe, Tel. 062 871 11 19

Waldenburg / BL

Renoviertes, freistehendes EFH
Dieses Einfamilienhaus wurde 2008 
totalsaniert und wartet auf seinen 
neuen Besitzer. Es erwartet Sie  
1 Cheminée, Zentralstaubsauger, 
Parkettböden uvm. Kommen Sie vor-
bei und überzeugen Sie sich selbst .

CHF 700’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Waldenburg / BL

Herrschaftliches Traumhaus
Im Jahr 1939 wurde dieses Haus mit 
9 ½ Zimmern und 267 m² erbaut. 
Eingebettet in eine wunderbare 
Gartenlandschaft geniessen Sie die 
Aussicht über Waldenburg. Dieses 
Objekt müssen Sie live erleben.

CHF 1’290’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Waldenburg / BL

Historisches Haus mit Garage
Dieses renovationsbedürftige histori-
sche Haus sowie eine Doppelgarage 
möchten wieder in neuem Glanz 
erstrahlen. Lassen Sie sich dieses 
Schmuckstück nicht vor der Nase 
wegschnappen. 

CHF 270’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Wegenstetten / AG

Raumwunder zum Top-Preis 
8 ½-Zi.-EFH, sehr gut unterhalten, 
pflegeleichte Umgebung. Grundstück 
563 m², Kubatur 1’946 m³. Grosses 
Wohnzimmer, Ausgänge Terrasse und 
Sitzplatz, auch Einliegerwohnung 
möglich. UG für Parking und Hobby.

CHF 985’000.–
R. Hüsser / C. Jordi, Tel. 061 855 98 85

Wittinsburg / BL

EFH mit grossem Umschwung
Dieses charmante 5 ½-Zimmer-Ein-
familienhaus auf einem Grundstück 
von 1’563 m² mit Cheminée und 
Doppelgarage liegt in einem ruhigen 
EFH-Quartier in familienfreundlicher 
Umgebung.

CHF 1’100’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Wittinsburg / BL

Sonnige Lage mit Weitblick
Dieses charmante 6 ½-Zimmer-EFH 
im Minergie-Standard mit Lift, Win-
tergarten, Solaranlage, Zentralstaub-
sauger und grossem Umschwung 
liegt in einem ruhigen und familien-
freundlichen EFH-Quartier.

Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

VER
KAUFT

Wallbach / AG

Ihr Bijou 
Liebhaberobjekt, Wochenendhaus,  
mit Schwimmbad 16 m², 875 m² 
gepflegter Garten, Koi-Teich, 
2’245 m² Wald. Schwimmbad beheiz-
bar mit Gegenstromanlage.

CHF 330’000.-
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

Wintersingen / BL

Viel Natur und wenig Grossstadt
Wohn- und Geschäftshaus mit  
2 Wohnungen und Räumlichkeiten für 
ein Kleingewerbe. Zentral, aber 
dennoch abgelegen an ruhiger Lage. 
Grundstücksfläche 567 m². 

Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

VER
KAUFT
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Wittnau / AG

2 Mehrfamilienhäuser
Hauptstrasse 22 mit 4 Wohnungen, 
Hauptstrasse 24 mit 3 Wohnungen. 
Baujahr 1997 und 2011. Separate 
Garagengebäude. Bruttorendite ca. 
4.7 %, Balkone / Sitzplätze auf der 
Rückseite, Kubatur total 4’151 m³.
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

Geschäftshaus
Im Herzen des Fricktals, optimal  
zwischen Basel und Zürich gelegen, 
steht dieses repräsentative und 
vielseitig nutzbare Gebäude zur 
Verfügung. Landanteil 4’911 m², 
Nutzfläche ca. 2’038 m², 87 PP.

CHF 4’600’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Rheinfelden / AG

Wo gibt es das noch? 3.6 % sichere Rendite
Doch, das gibt es. Erwerben Sie im Hotel-Neubau ein Apartment mit 2 Zimmern und ca. 35 m² im Eigentum. Sie müssen sich um nichts kümmern – die Vermietung er-
folgt durch das Hotel, ebenfalls der gesamte Unterhalt der Zimmer. Und Sie erhalten eine garantierte Rendite. Gerne sende ich Ihnen das Detail-Dossier zu.

Apartment mit Balkon: CHF 299’000.– / Apartment Standard: CHF 249’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

NEU
BAU

Innovativ | sicher | fair

Auskunft erhalten Sie im RE/MAX Büro
in Ihrer Nähe.

Zu 
verkaufen

DAVE, das digitale 
Angebotsverfahren

remax.ch
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Mumpf  AG

Näher am Rhein können Sie nicht wohnen. Direkte, unverbau­
bare Aussicht auf den Rhein und den Schwarzwald. Neubau 
mit 5 ½ Zimmern und 200 m² WF, 2 Nasszellen, 2 Balkonen 
und einer Dachterrasse von ca. 70 m². Und als Supplement 
dazu: Auf dem gleichen Grundstück kleines Mehrfamilienhaus 
mit 3 vermieteten Wohnungen. Landanteil 608 m².

Direkt am Rhein

CHF 1’995’000.– inkl. Neubau, 3 Wohnungen, Doppelgarage
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Bottmingen  BL

Sie suchen schon lange das perfekte Haus? Hier ist es. 5 ½ 
Zimmer mit einem zeitgemässen Grundriss und einer Wohnflä­
che von ca. 140 m². Landanteil 618 m². Das Haus weist einen 
Sanierungsbedarf auf, so dass Sie es nach Ihren Wünschen 
komplett neu gestalten können. Der Garten ist ein Bijou erster 
Güte mit einem herrlichen Baumbestand.

CHF 1’395’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Ein Haus an bester Lage

Biel-Benken  BL

In diesem sanierten Gebäude befinden sich 2 neuerstellte 
Wohnungen und eine ursprüngliche Bauernhauswohnung mit 
viel Cachet. Landanteil 1’383 m². 2 grosse Garagen und ein 
herrlicher Weinkeller sind inklusive. EG mit OG: 6 ½-Zi.-Whg, 
ca. 189 m² WF. 1. OG: 2 ½-Zi.-Whg, ca. 117 m² WF, Estrichlaube. 
DG: 4 ½- / 5 ½-Zi.-Whg, ca. 166 m² WF. Total ca. 472 m² WF.

3 nicht alltägliche Wohnungen

CHF  3’425’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Möhlin  AG

Sie suchen das nicht alltägliche Haus mit top-modernem Auf­
tritt? Dann könnte Sie diese tolle Villa ansprechen. Wohnfläche 
ca. 200 m², NF ca. 284 m² inkl. Doppelgarage. Landanteil 
689 m². Das Haus ist ökologisch hochwertig gebaut, verfügt 
über einen 6’000 Lt. Regenwassertank und kontrollierte Woh­
nungslüftung. Der Einbau einer Solaranlage ist vorbereitet.

Stylish und Trendy

CHF 1’620’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03
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Wohnungen

Basel / BS

Wohnen in St. Johann
Helle 4 ½-Zimmer-Wohnung im  
Herzen von Basel. Ca. 120 m² Nutz-
fläche, 2 Balkone, grosses Wohn
zimmer, offene Küche und 2 Bade-
zimmer. Ein Kellerabteil und Lift bis 
zur Wohnung.

CHF 995’000.–
Pascal Thummel, Tel. 061 201 24 01

Frick / AG

Wohnen nahe Freizeitaktivitäten
5 ½-Zimmer-Wohnung im 1. OG mit 
Lift. Wohnfläche ca. 125 m², Baujahr 
2001. 2 Badezimmer, offene Küche, 
WM / TU in Réduit, 2 Balkone. An 
ruhiger, sonniger Lage. Einstellhallen-
platz CHF 25’000.–.

CHF 690’000.–
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

Frick / AG

Neuwertig und zentral
Top ausgebaute 4 ½-Zimmer-Attika-
wohnung. Wohnfläche ca. 127 m², 
Dachterrrasse 112 m², mit herrlicher 
Aussicht. Hochwertiger Innenausbau, 
BJ 2017, 2 AEP à CHF 35’000.–, 
Hobbyraum 22 m² CHF 33’000.–.

CHF 1’117’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

Füllinsdorf / BL

Ganz nach oben mit Weitblick
5-Zi.-Wohnung, 9. Stock, ca. 126 m² 
WF, 2 Balkone, schöne Aussicht aufs 
Dorf. Baujahr 1973, letztmals 2016 
komplett renoviert. Kann problemlos 
zu zwei 2 ½-Zimmer-Wohnungen 
umgebaut werden.

CHF 770’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

Gipf-Oberfrick / AG

«Alti Badi» – zentral und idyllisch
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